[ CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO ACRE i

SETOR DE CONTABILIDADE

SETOR DE LICITACAO E CONTRATOS
PROCESSO LICITATORIO

PROCESSO CRCAC N°: 2016/000019

DATA DO PEDIDO: 04/03/2016

REQUERENTE: Presidéncia
ASSUNTO: Dia do Profissional de Contabilidade

EXERCICIO:

Estrada Dias Martins, 438 - Residencial Mariana - Estagdo Experimental
Tel.:(68) 3227-8038 / 3226-7138 - CEP 69.912-470 - Rio Branco - Acre
Site: www.crcac.org.br - E-mail: crcac@brturbo.com
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Conselho Federal de Contabilidade

SAS Quadra 5 bloco J - Edificio CFC
CEP 70070-920 - Brasilia - DF - Brasil

Oficio-Circular n. %2 /2016/Direx-CFC

Brasilia, .
Ao Senhor C 4 MAR 7076

Contador Vaimiki Francisco da Silva

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade do Acre
69919-180 Rio Branco - AC

Assunto: Campanha do Dia do Profissional da Contabilidade.

Senhor Presidente,

1 Em 2016, o Conselho Federal de Contabilidade (CFC) promovera
campanha nacional alusiva ao Dia do Profissional da Contabilidade, a ser comemorado no
dia 25 de abril. A campanha contemplara a divulgagao de mensagens alusivas ao Dia do
Profissional da Contabilidade nos meios de comunicago.

2 Em ambito Regional, informamos a Vossa Senhoria que este CFC
concedera, no corrente exercicio, apoio financeiro aos Conselhos Regionais de
Contabilidade que promoverem junto aos meios de comunicac@o a Campanha do Dia do
Profissional da Contabilidade. Para tanto, o CFC disponibilizara os seguintes materiais:

v" Email marketing;

v QOutdoors;

v’ Banners eletronicos para inser¢ao no site do CRC;

v' Disponibilizaggo de matéria jornalistica em site do CRC.

3 Caso esse Conselho Regional necessite de ajustes para a insercdo dos
arquivos encaminhados em jornais locais, banners ou outdoors, pedimos que as alteragoes

sejam solicitadas ao Departamento de Comunicago Social deste CFC (decom@cfc.org.br
ou 61 3314-9513).

4 Na oportunidade, registramos que o apoio financeiro a ser concedido a cada
Conselho Regional de Contabilidade sera de até R$ 7.500.00 (sete mil e quinhentos reais)
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Conselho Regional de Coptabilidade do Estado Acte
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Conselho Federal de Contabilidade

SAS Quadra 5 bloco J - Edificio CFC
CEP 70070-920 - Brasilia - DF - Brasil

(Folha 2 do Oficio-Circularn°. 4% /2016/Direx-CFC, de 0 4 HAR 7016 )

a ser repassado por meio da apresentagéo de prestagao de contas que devera obedecer,
rigorosamente, aos critérios definidos na legislago em vigor. Dessa forma, consignamos o
prazo maximo de 15/11/2016 para envio da prestagéo de contas.

b Para maiores informagGes, solicitamos a Vossa Senhoria que entre em
contato com a Vice-presidéncia de Desenvolvimento Profissional deste CFC.

Atenciosamente,

Telefone: (6113314 9600 - Fax: (6113322 2033 - e-mail: cfe@cfe.org.br
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE — CRC — AC
NESTA

Proposta que faz a empresa VICTOR AUGUSTO NOGUEIRA DE FARIAS inscrita no CNPJ
n.2 15.309.829/0001-48, sediada na Rua Floriano Peixoto, 207 - Centro — Rio Branco — ACRE,
para Prestacdo de Servigo abaixo especificados:

Item Especificacées Valor Total

01 Contratacdo de pessoa juridica para a prestacdo de servicos delRS 1.500.00
PRODUGCAO DE 01 (HUM) VIDEO PARA REDES SOCIAIS DE ATE 2
MINUTQOS, para Dia do Contabilista 2016,

Esta proposta é vélida por 30 (trinta) dias, a contar da data de sua apresentacdo.

Declaramos, por oportuno, que nos Precos apresentados acima ja estdo computados
todos os custos necessirios decorrentes da prestacdo dos servicos e o fornecimento do
DVD, bem como j3 incluidos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciarios,
fiscais, comerciais, taxas, seguros, frete, montagem e quaisquer outros que incidam direta
ou indiretamente.

Rio Branco, 21 de margo de 2016.
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Victor Augusto M. de Farias
Representanie Legal

Rua Floriano Peixoto, 207 — Centro — Rio Branco — Acre
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PROPOSTA DE SERVICOS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE — CRC - AC
NESTA

Proposta que faz a empresa A M NOGUEIRA “ME” inscrita no CNPJ n.°
14.332.068/0001-82, sediada no Conjunto Solar Il Quadra 2 casa 11 — Vila Ivonete —
Rio Branco — ACRE, para Prestagao de Servigo abaixo especificados:

Item Especificagdes Valor Total
01 | Contratagéo de pessoa juridica para a prestagao de R$
servicos de PRODUCAO DE 01 (HUM) VIDEO PARA 1.200.00
REDES SOCIAIS DE ATE 2 MINUTOS, para Dia do
Contabilista 2016.

1) Esta proposta € valida por 30 (trinta) dias, a contar da data de sua apresentagio.

2) Declaramos, por oportuno, que nos precos apresentados acima ja estdo
computados todos os custos necessarios decorrentes da prestacdo dos servicos e o
fornecimento do DVD, bem como ja incluidos todos os impostos, encargos
trabalhistas, previdencidrios, fiscais, comerciais, taxas, seguros, frete, montagem e

quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente.

Rio Branco, 21 de margo de 2016.

MARIA ALBANIRA MARIM NOGUEIRA

Representante Legal

Conjunto Solar Il —Quadra 2 casa 11
Vila lvonete — Rio Branco — AC
CEP:69.914.500
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AGENCIA D8 COMUNICACED

PROPOSTA

Ao
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE — CRC AC

Prezados senhores,

A pessoa juridica, GADELHA E SILVEIRA EMPRESA DE COM UNICACKO LTDA, CNPIJ
12.974.269/0001-58, com sede na Avenida Ceard, 1738 — Bosque — Rio Branco — Acre, telefone
68.2102-2081, dados bancérios Banco da Amazénia (003), agéncia 154,

C/C 070.650-5, r epresentada neste ato por ANA CRISTINA E SILVA DA SILVEIRA,
SOCIA-PROPRIETARIA, RG 197.999 SSP/AC E CPF 360.751.752-53,

'DESCRICAO RESUMIDA DOS SERVICOS (OBJETO)

01 Contratagdo de pessoa juridica para a prestacio de
servigos de PRODUCAO DE 01 (HUM) VIDEO PARA REDES
SOCIAIS DE ATE 2 MINUTOS, para Dia do Contabilista 2016. RS 1.000,00

A PROPOSTA TERA VALIDADE POR ATE 30 (trinta) DIAS.

Declaramos que os pregos propostos contemplam todos os tributos, impostos, encargos sociais,
previdencidrios e trabalhistas, bem como despesas com transporte, frete de pegas até o destino e

quaisquer outros 8nus que porventura possam recair sobre o objeto da presente licitagdo.

Rio Branco, 21 de marco de 2016.

e

ANA CRISTINA E SILVA DA SILVEIRA

Representante Legal

Avenida Ceard, 1738 — Bosque — Rio Branco — Acre — CEP 69.900-379
Fone: 68. 2102-2081 — E-mail: contato@dianacomunicacao.com.br
www.dianacomunicacao.com.br



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIO BRANCO

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econémico e Financas
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND N° 4241/2016

Tipo: TRIBUTOS MUNICIPAIS (MOBILIARIO) Certiddo Referente a EMPRESA

Atividade Econémica: Impressio de material para outros usos , Comércio varejista de tintas e materiais
para pintura

inicio de Atividade: 19/10/2010

C.M.C.: 1326791

Contribuinte: JAMIL DE PAULA BARBOSA - ME  CPF/CNPJ: 10.702.387/0001-81

Enderego: AVENIDA ANTONIO DA ROCHA VIANA N°: 1167 Complemento: 0000 SCOMPLEMENTO
Bairro: BOSQUE

Data de Expedigdo: 31/03/2016  Validade: 30/05/2016

N® de Autenticidade: BD68.0663.864F . F5SEF.6C85,.8870.B0C1.5995.

CERTIFICA, atendente ao pedido constante no requerimento acima protocolado, e de conformidade comr
as informagdes prestadas pelo Sistema de Administrag&o Tributaria, que o contribuinte acima identificado encontra-
se em dia com a Fazenda Publica Municipal até a presente data, com referéncia a Impostos e Taxas.

Ressalvando-se, porém, o direito da Fazenda Municipal cobrar, a qualquer tempo, as Dividas do
-fequerente, que por ventura venham a ser apuradas.
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--------------------------------------------------------------------

Certidao emitida em 31/03/2016.
A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada nas Centrais de Atendimento ao Cidado.
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ConselhoReginal de Cotabilidatedo Bsido Acre
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GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
Diretoria de Administragao Tributaria

Data Emissdo: 29/12/2015

Hora Emissdo: 15:10

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO Numero: 507870

Ressalvado o direito da Fazenda Publica de cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
abaixo qualificado, que vierem a ser apuradas, certifico que nao consta até esta data, nesta Unidade
Fazenddria, nenhum crédito fiscal relativo a tributos esfaduais.

(Artigo 171 a 177 do Decreto n° 462/87)
* Excetuados os créditos inscritos em Divida Ativa

Nome/Razdo Social:
JAMIL DE PAULA BARBOSA

Inscri¢ao Estadual: Identidade:

01.021.867/001-75

CNPJ: CPF:

10.702.387/0001-81

~nderecgo:

AVENIDA ANTONIO DA ROCHA VIANA, N° 1167 - BAIRRO: BOSQUE, CEP: 69918308
Municipio: Data da Impressao:

RIO BRANCO Sédbado, 9 de Abril de 2016 , 10:59
Finalidade:

DESTINA-SE A TODOS OS FINS.

Outras Informagées:

Data de Validade:
26/02/2016

.‘..6digo de Autenticidade:
42947ee33d7ac554

Verificar autenticidade desta CND no seguinte enderego: www.sefaz.ac.gov.br
Emitido pelo Partal Sefaz Online
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Conselho Regional de Contabilidage do Estago Acte
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MINISTERIO DA FAZENDA Visio o OO
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOSMRELATIVOS AOS
TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GADELHA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICACAO LTDA - ME
CNPJ: 12.974.269/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a

exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n? 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
— desconsiderag&o para fins de certificacdo da regularidade fiscal: e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n© 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 14:26:12 do dia 17/02/2016 <hora e data de Brasilia>.
- Valida até 15/08/2016.
Cddigo de controle da certidéo: 866E.CA08.6901.96A9
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GADELHA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICACAO LTDA - ME

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 12.974.269/0001-58
Certidédo n®: 22669627/2016
Expedicdo: 01/03/2016, as 18:36:43
Validade: 27/08/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que GADELHA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICACAO LTDA - ME
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

12.974.269/0001-58, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacédo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de jalho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://wwwitst.jus.br)l.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesséarios a identificacado das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios,; a custas; a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



GOVERNO DO ESTADO DO ACRE ol
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA Data Emissdo: 01/03/2016
Diretoria de Administragdo Tributaria

Hora Emissdo: 16:34

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO Ntmero: 516391

Ressalvado o direito da Fazenda Publica de cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
abaixo qualificado, que vierem a ser apuradas, certifico que ndo consta até esta data, nesta Unidade
Fazendaria, nenhum crédito fiscal relativo a tributos estaduais.

(Artigo 171 a 177 do Decreto n°® 462/87)
* Excetuados os créditos inscritos em Divida Ativa

Nome/Razdo Social:

GADELHA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICACAO LTDA Conselho Regi def?%iiimm Acre

Inscrigao Estadual: Identidade: FP:;:;U Z Jdio fém
Visto =

CNPJ: CPF:

12.974.269/0001-58

«~ciderego:

RUA VITAL BRASIL, N° 379 - BAIRRO: EXPERIMENTAL, CEP: 69918178

Municipio: Data da Impressao:
RIO BRANCO Terga-feira, 1 de Margo de 2016, 16:34
Finalidade:

DESTINA-SE A TODOS OS FINS.
Outras Informagées:

Data de Validade:
29/04/2016
g

\ .46digo de Autenticidade:
4158ae780d096d05

Verificar autenticidade desta CND no seguinte endereco: www.sefaz.ac.gov.br

Emitido pelo Portal Sefaz Online



08/04/2016  hitps:/www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Cri/Cri/F geCFSImprimirPapel.asp?VAR PessoaMatriz= 179946968 VAR Pessoa= 1 7994696&VARUf=ACRV...

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 12974269/0001-58
Razado Social: GADELHA E SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICACAQ LTDA
Nome Fantasia:DIANA AGENCIA DE COMUNICACAQ

Endereco: AV NACOES UNIDAS 119 / BOSQUE / RIO BRANCO / AC /
69909-720

A Caixa Econbémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
- perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade: 22/03/2016 a 20/04/2016

Certificacdo Nimero: 2016032200272489448981

Informagédo obtida em 06/04/2016, as 17:28:16.

3 A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
- condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/ FgeCFSImprimirPapel.asp?VAR PessoaMatriz= 17994696 &VAR Pessoa= 179946968VARUT=AC&VARInsc... 1/1
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IMPRESSAO DIGITAL

PANFLETOS

ORCAMENTO :—27-

“m ——

Sra. Isabela
Diretora - CRC ACRE

UND ESPECIFICACOES P UNIT. | SUB-TOTAL
05| Banners impresso com acabamento 70,00 350,00
50| Impressdes Cartaz A3 papel couche 4,50 225,00

1000| Panfletos 10x15 580,00

1| Faixa lona 400x100 320,00

TOTAL RS 1.475,00

Data: Validade: Forma de Pagamento:
02 de abril de 2016 15 dias A Combinar

Av. Antonio da Recha Viana 1147 - Bosque - Rio Branco - AC
8. 3028-5177 / 3028-5176
oserigrafice2010@gmail.com




05/04/2016

ORCAM
Rio Branco 04/04/2016
Isabela
At. Isabela
Tel:.

Prezado (a)
Isabela (CRC-Acre): Submetemos & vossa apreciacac, nossos precos solicitados

ENTO GRAFICO

Orgamento 04_04_201 6_dw.jpg

dwcomunicacdovisual@gmail.com

Fones: (68) 3226-7852 / 9963-7928

Rua das Horténcias, 416 - Jardim Primavera
CEP: 69919-606 Rio Branco - AC

Conselho Regionlde 'Iidadedojgum
Proc. o° 1&;2@
Folhas n°

Visto e A

.| o0ooooo01 Banner medindo 1,20x0,80cm 11500 05 575,00
— Impresséo de arte para banner

] 00000002 Cartaz medindo 29,7x42cm (A-3) 9,0 50 450,00
Impressao de 50 cartazes colorido papel coche

|| 00000003  Panfleto medindo 10,0x15cm (A-5) 0,70 1000 700,00
Impressé&@o de 1000 panfletos colorido papel coche

| 00000004 Faixa em Lona 400x100cm 95,00m2 01 380,00
Impressao faixa em lona medindo 400x100cm
VALOR 2.105,00

Validade da proposta : 15 dias

DW Comunicacdo Visual
Weverton Andrade Silva

https:/imail.google.com/mail /u/0f#inbox/1 53e31ccbf49¢ic9%projector=1

Caso aprovada, remeta-nos esta proposta assinada e carimbada.
identifique no campo Aprov a(s) proposta(s) aprovada(s).
Li e concordo com todas as condigdes de fornecimento descritas abaixo.

Data: / /

. De acordo,

Isabela
At Isabela

171



Conselho Regional de Contabilidade do Estado Acre
q Pre. ¥ 1%@2 20 4=
Folhas n’

Visto o
G.SSILVEIRA--{ME)

CNPJ: 84.313.923/0001-83 INSC: EST:.01.000.503/001-01
INSC: EST:.01.000.503/001-01

PROPOSTA COMERCIAL

Em, 04 de abril de 2016

A:CRC-CONSELHOREGIONALDECONTABILIDADE DOACRE

Proposta que faz a empresa G.S. SILVEIRA — ME, inscrita no CNPJ (MF) ri® 84.313.923/0001-93 e inscricdo
estadual ri* 01.000.503/001-01, estabelecida no (a) Cidade de Rio Branco-Acre, & Av. Getiilio Vargas — 3440,
Bairro: Bosque, telefones 068-3228 3322, E-mail: sssilveiral@hotmail.com. Para o fornecimento dos itens

abaixo relacionados, conforme Solicitado.:

PROSPOSTA
Descrigdo v.un Qut Total
Banner medindo 1,20x0,80cm 125,00 |05 625,00
Impressdodearte parabanneremlonafina
9.1 50 457,
Cartaz tamanho 29,7x42cm ? 420
Impressdo de 50 cartazes 4x4 colorido papelcoche
Folheto medindo 10,0x15cm Impressio de 1000 0,72 1.000 720,00
folhetos 4x4 colorido
Faixa em Lona 400x100Cm 125,00 |01 125,00
Impressédo faixa em lona medindo 400x100cm
RS
1.927,50
VALOR TOTAL

Av. Getulio Vargas N° 3440Cep: 69908550 Bosque- Rio Branco- Ac Fone: (68) 322 336
Emal gs_silveira@hotmail.com
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06/04/2016 Webmail :: Re: COTACAO CRC

Assunto  Re: COTACAO CRC
De Jaqueline Costa <graficaeditorabrito@yahoo.com.br> £ J CRCAC

Para licitacao@crcac.org.br <licitacao@crcac.org.br> 52 T
Data 06.04.2016 15:57
Jaqueline Costa <graficaeditorabrito@yahoo.com.br> 32
<158ae8e2da8785db27ab8785838b779e@crcac.org.br> £

Comelho mna} Contabilidade do Fstado Acre
Boa tarde, segue o orcamento: 7@

. Folhasn"
1. criacdo de arte para outdoor R$ 460,00 Wi

2. cinco outdoors vinculagdo em midia para outdoor pra 15 dias R$ 2.975.00

pregos vilidos 30 dias qotat 3,435 ,00

att, Luciano / Jaqueline
(68)9949-6424 /9971-0969

~7Em Quarta-feira, 6 de Abril de 2016 13:09, "licitacao@crcac.org.br" <licitacac@crcac.org.br> escreveu:

1.criacdo de arte para outdoor

2 _cinco outdoors vinculagdo em midia para outdoor pra 15 dias
Confirmar o Recebimento

Urgente

Erika Souza

SELIC/CRC/AC
(68) 3227-8038 (68)32267 138 whast 99951274

https:/iwebmail-seguro.com.br/crcac.org.br/?_task=mail& action=print& uid=2118& mbox=INBOX



F. ALMEIDA DA SILVA

e Eurses
PREBS3AD DIGITAL
W

CGC: 06.886.449/0001-85
INSC. 01.16.018/001-20

Conselho Regtonai de Goniabiliuaa go Bstado Acre
Proposta Comercial Proc.r* f
Folhas n° 717

A SELIC Visto K

A Center Outdoor agradece a oportunidade de oferecer seus servigos e, apés analise técnica do que foi
solicitado, dispde o seguinte:

> Producao e veiculagdo de 05 outdoors para praga de Rio Branco com periodo de 14 dias e
criagao de arte.
Valor Unitario: R$ 500,00
Valor Total: R$ 2.500,00

0 90010‘9

Para dar inicio ao nosso trabalho, expresse o seu “de acordo”.

Center Outdoor

De acordo com a proposta autorizo a execugdo:

Cliente (Carimbo /assinatura)

Rio Branco, 06 de Abril de 2016.

Av.Getiilio Vargas, 3452
Bairro: Vila Ivonete - Rio Branco — AC.
Fone: (68)3228 - 3322



dwcomunicacdovisual@gmail.com

Fones: (68) 3226-7852 / 9963-7928
Rua das Horténcias, 416 - Jardim Primavera
CEP: 69919-606 Rio Branco - AC

ORCAMENTO GRAFICO

Rio Branco 30/03/2016
Freud

At, Freud
Tel..

Prezado (a)

Conselto Kegional ce o 00 kS0 Acre
Proc.n° o)
Folhas p°

oy

Freud (CRC-Acre): Submetemos & vossa apreciacao, nossos precos solicitados

[ | 00000001 CRIAGAO DE ARTE PARA OUTDOOR 200,00 200,00
Criagéo de arte para outdoor

[ | 00000002 5 (cinco) OUTDOORS

Vinculacédo de midia para Outdoor
(15) dias de campanha

VALOR

Validade da proposta : 15 dias

DW Comunicacéo Visual
Weverton Andrade Silva

600,00 3.000,00

Desconto de R$ 50,00 em casa peca de outdoor

2.950,00

Caso aprovada, remeta-nos esta proposta assinada e carimbada.
Identifique no campo Aprov a(s) proposta(s) aprovada(s).
Li e concordo com todas as condigées de fornecimento descritas abaixo.

Data: / ! . De acordo,

Freud
At. Freud



06/04/2016

W ANDRADE - CERTIDAO SEFAZ.jpg

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
Diretoria de Administragao Tributaria

Data Emissdo: 03/03/2016

Hora Emissdo: 15:35

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

Numero: 480394

Ressalvado o direito da Fazenda Piiblica de cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
abaixo qualificado, que vierem a ser apuradas, certifico que ndo consta até esta data, nesta Unidade
Fazendaria, nenhum crédito fiscal relativo a tributos estaduais.

* Excetuados os créditos inscritos em Divida Ativa

(Artigo 171 a 177 do Decreto n® 462/87)

Nome/Razao Social:
W. ANDRADE SILVA - ME

Conselho Resional de Gortabilidade do Estado Agre
Identidade: Proc. i

Inscricdo Estadual: v/
Folhasn’® ozl

01.039.624/001-90 Yo _—

CNPJ: CPF:

17.940.616/0001-45

Enderecgo:

RUA DAS HORTENCIAS, N° 416 - BAIRRO: JARDIM PRIMAVERA, CEP: 69919606

Municipio: Data da Impresséo:
RIO BRANCO Quinta-feira, 03 de margo de 2016, 16:26
Finalidade:

DESTINA-SE A TODOS OS FINS.

Qutras Informacébes:

Data de Validade:
07/05/2015

Cddigo de Autenticidade:
78b23273b7c05497

Verificar autenticidade desta CND no seguinte endereco- www.sefaz.ac.gov. br

Emitido pelo Portal Sefaz Online

https:fimaib.google,cnmﬂ’mai|!w’O!?tab:Wm#searchfdwvisual"/oti{)gmaiI,r:om.-’15339646c6e?’3ca4?proj ector=1

i



06/04/2016  hitps://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Cri/Crf/FgeCF SimprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=214739378 VAR Pessoa=21473937&VARUf=AC&V. ..

Conselho Regiong! de Contabilitad ¢o ksiado Acre

Proc. * 4 C?'ZLZ) @

Folhasn’ 078

CAIXA o
o

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 17940616/0001-45
Razdo Social: W ANDRADE SILVA ME
Nome Fantasia:DW COMUNICACAO VISUAL

Endereco: RUA DAS HORTENCIAS 416 / JARDIM PRIMAVERA / RIO BRANCO
/ AC / 69919-606

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular

N perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.
Validade: 22/03/2016 a 20/04/2016
Certificagdo Nimero: 2016032203155432512672
Informagao obtida em 06/04/2016, as 17:38:36.

= A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fiwww.sifge.caixa.gov.br/Em presa}CrfiCrfiFgeCFSImprimirPapet.asp?VARPessoaMatriz=214?393?&VARPessoa=214?3937&VARUf=AC&VARInsc, =i



06/04/2016 Cerliddo Prefeitura - W ANDRADE.jpg

emitido pela internet '

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIO BRANCO £e-gov

Secretaria Municipal de Finangas

dusenmd Geréncia de Arrecadagdo 100912016 '
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND SV
e r— O eSS e e S s mh Reg“ _lw [mmm &

Tipo: TRIBUTOS MUNICIPAIS (PESSOA) <ai 20O

Folhas n*

Visto =

Contribuinte: W. ANDRADE SILVA - ME
C.N.PJJCPF.: 17940616000145
Enderego: RUA DA HORTENCIAS N°® 416

Loteamento:

Condominio: Bairro:  JARDIM PRIMAVERA
Cidade: RIC BRANCO Cep: 89800-000

Data Expedicdo: 03/03/2016 Validade: 15/05/2016

Area do Terreno: 0,00

N.° de Autenticidade: 2A88 .DABF.8713.HE4E2.4A7A

CERTIFICO que NAO CONSTAM pendéncias relativas a tributos municipais e
: a inscric¢Bes em Divida Ativa do Municipio de Rio Branco-AC em nome |

do(a) contribuinte e/ou imovel acima identificado, ressalvado o

direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas.

************t***‘*********************'ﬁ********************************

**********************************‘k********************‘#**************

*********************************************‘k***********************t

***********'k**********************************************************
**********************************************************************
*************1\'*****************‘****************‘k**********************
*******************‘k****‘k***‘**'k**********************************‘k****

*****‘kw**********'&'*'k*******'k******************************************

*****************************t***************************w******t*****

*************************'k****9{**'*************************************
********************************************************************** i

*’**********'k***************************‘k******************************

Certiddo emitida as 15:47:51 do dia 03/03/2016

A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada nag Centrais de Atendimento
ao Cidaddo ou no site da Prefeitura Municipal de Rio Branco. www.riobranco.ac.gov.br

hthps:ﬂmaf|‘goog}e.comimai1!wof?lab=wm#searcwdwvisual%4(}gmail.m!1533€646c6973034?project0r=1



06/04/2016

certiddo Receita - W Andrade Silva.jpg

03/03/2016

Conselho Regam?de um/awmacea

Fﬂlhu i

Visto “I""

MINISTERIO DA FAZENDA .
, Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: W. ANDRADE SILVA - ME
CNPJ: 17.940.616/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uni&o junto a Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente a
situagdo do sujeito passivw no a&mbitc da RFB e da PGFN, néo abrangendo as contribuigfes
previdencidrias e as contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Divida Ativa do
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidéo especifica.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n€ 3, de 02/05/2007.
Emitida as 16:18:26 do dia 03/03/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/09/2016.

Cadigo de controle da certiddo: 6033.247B.E91C.E360

Certid8o emitida gratuitamente.

Atencéo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https://mail .google.com/mail/u/0/tab=wmi#search/dwvisual %40gmail.com/1533e646c6e73ca4 ?projector=1

n

11



06/04/2016 certidao_17940616000145.jpg

o C C?j-.—_._._
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: W. ANDRADE SILVA - ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.940.616/0001-45

Certidd@o n°: 23159551/2016

Expedig¢do: 03/03/2016, as 17:52:06

Validade: 29/08/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que W. ANDRADE SILVA - ME (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
~~no CNPJ sob o n° 17.940.616/0001-45, NAO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolu¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condiciona-se i verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAQ IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacf3o das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes

estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliac3o Prévia.

)

https:ﬂmai1.google.comfmaiI!w’Of?tab=wm#search!d\.wisuai"/a-’-l[)gmai I.com/1533e646c6e73cad ?projector=1

171



06/04/2016 W ANDRADE - CERTIDAO DIVIDA ATIVA.jpg

03/03/2016 SITAD - CERTIDAO DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA

CERTIDAO NEGATIVA QUANTO A DIVIDA ATIVA

ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
PROCURADORIA FISCAL

Dados do Contribuinte

CNP); 17.940.616/0001-45
Razdo Social: W. ANDRADE SILVA - ME

Sécios:

CPEIONPY NOME %
651 91455 1 SIWEVERTON ANDRADE SIEVAS

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual mscrever ¢ cobrar as dividas gque venham ser apuradas em nome(s) dofs)
contnbuinte(s) acima gualbificadols), certlico. para os fins de diverto. gue niio constaimy) débito(<) o seu nome, inscrito(s)
em Divida Ativa do Estado do Acre junto i Procuradoria Fiscal (PGIVAC)

Gy
ASPECTOS JURIDICOS DE VALIDADE
Fista cerudiio ¢ fornecida sob as expensas da Procuradoria Fiscal PGE e diz respeito a divida ativa. compreendendo débitos
refanivos ae Imposto sobre Circulagiio de Mercadoria ¢ Prestacio de Servigos de Transporte Interestadual ¢ de Comunicagio -
ICMSE, custas processuals e pena de mulie, nde substituindo n apresentagio da Certidio Negativa de Débitos
Estaduais expeidida sob a vesponsabilidade da Secretaria de Estade da Farenda - SEFAZ,
Sen prazo de validade ¢ de 60 (sessenfa dias), a teor do art176, do Decreto Estadual n4G62K7, e enquanto durar a
situaciio de adimplénca do contribuinte, que deve ser conferida pelo enderego abaixe, nio prevalecendo sobre
certidiies expedidas posterionnente.
Data da Enussao: quinta-feira, 03 de margo de 2016
AUTENTICACAO N® 2DE-24B1-251CF-640-31322-91.9.FA
Codigo QR
=

Emitida pela Internet
CONFERENCIA OBRIGATORIA: O agente recsbedor deve conferir a autenticidade desta certidio awavés do leitor de
Codigo Qr de sua preferdnga ou o sitio eletrdnico: htprfwww . poe ac pov br
Atenglio: qualguer rasura mvalidard oste documenro. Este documento 56 ¢ vilido medianie apuragio de seu originad, niio
sendo possivel o uso de coplias. mesmo gue sutenticadas.

Av. Gelilio Vargas, n® 2852, Bairro Bosque, Rio Branco - ACRE. Cep.:
69.900-589
Fone: (68)3901-5150/515[/Fax: (68)31901-5147
E-muil: gabinete pae@ac govbr 55
WWW. pge.ac.gov.br

PROCURADGRIA - GI:'R‘AL
_DO ESTADO DO ACRE

http:/iwww sitad. ac.gov.br/CND .aspx?tipo= 1&cnpj Cpfle=17840616000145

n

hitps://mail.google.com/mail /L/0/?tab=wm#search/dwvisual %40gmail.com/1533e646c6e73cad ?prajector=1 n



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ACRE
Serventia de Registro de Distribuicdo da Comarca de Rio Branco

lehokegim& i?y;:bii'.ﬁ;xjcw S
CERTIDAO DE DISTRIBUIGAOQ M+ 1[0

FALENCIA E RECUPERACAO JUDICIAL/EXTRAJUDICIAR T

Em pesquisa realizada nos registros de distribuicdo de feitos do Sistema de
Automagcao da Justica (SAJ) anteriores a data de 04/04/2016 ,CERTIFICAMOS que:

NADA CONSTA na Comarca de Rio Branco, Estado do Acre contra W
ANDRADE SILVA ME, ou vinculado ao CNPJ 17.940.616/0001-45.

Observacées:

a) A presente certiddo abrange somente os feitos de Faléncia e Recuperagdo
Judicial/Extrajudicial.

b) Certiddo expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

) A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na pégina eletrénica do Tribunal de
Justica do Estado do Acre (http://iwww tjac.jus.br/), no item "Conferéncia de Certiddo".

Rio Branco (AC), 03 de margo de 2016.

CERTIDAO N°: 000958517 FOLHA: 1/1
0958517
PEDIDO N°:

T

Enderego: Rua Benjamin Constant, 1165, Centro - CEP 68900-160, FONE: (68) 3211-5439, Rio Branco - AC
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO ACRE
CRCA‘ Nova Avenida Ceard, N.°438 — Conjunto Mariana - Rio Branco-Acre
CEP 69.919-180 - Fone/Fax (0**68) 3227-8038 CNPJ: 00.732.012/0001-00
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE E-mail: crcac@brturbo.com.br - Internet: http:// www.creac.org.br
DOACRE

PORTARIA N.°002/2016

Vislo o S
CONSTITUI A COMISSAO
PERMANENTE DE LICITACAO DO
CONSELHO  REGIONAL  DE
CONTABILIDADE DO ACRE.

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade do
Acre - CRC/AC, no uso de suas atribuigdes legais e regimentais,
observando os principios Constitucionais e basicos que norteiam a
Administragdo Publica; e ainda: '

CONSIDERANDO as orientagfes e sugestdes da Assessoria
Juridica deste Regional;

CONSIDERANDO as regulamentagdes do Tribunal de Contas da
Unido;

CONSIDERANDO as normas para Licitagdes e Contatos da
Administracdo Publica, através da Lei 8.666/93;

CONSIDERANDO o art. 51, da lei 8.666/93 que trata sobre os
integrantes da Comissdo de Licitagado;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Comissdo Permanente de Licitacdo do
Conselho Regional de Contabilidade do Acre, composta de Funcionarios

e Conselheiros abaixo relacionados, para conduzir e realizar os Processos
Licitatérios deste Orgdo.

Presidente da CPL:
Tiago Rosella Dell Agnolo (Conselheiro)

Membros Efetivos:
Wellington Divino Chaves De Souza (Conselheiro)
Erika Souza da Conceicdo (Cargo Comissionado)

Portaria N°002/2016

q?-h-
]
o BT



CEP 69.919-180 — Fone/Fax (0**68) 3227-8038 CNPJ: 00.732.012/0001-00
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIADE E-maii: creac@briurbo. com.br - Internet: hitp:// www.crcac.org.br

' CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO ACRE
‘ CRCA‘ Nova Avenida Ceara, N.°438 — Conjunto Mariana - Rio Branco-Acre

ConseboReg ?”‘a“"“""?é@“‘“"“‘
Michelle Aratjo de Queiroz (Funcionéria) ot ]o2O
Folhas *
Viso

Ruth de Souza Araudjo (Cargo Comissionado)

Ronaldo Glauber de Melo Queiroz (Funcionario)

Membros Suplentes:

Rubens de Abreu Maciel (Cargo Comissionado)
Gerusa Oliveira da Rocha (Cargo Comissionado)
Isabella Cristina Melo da Silva Holanda (funcionaria)

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogando-se as disposi¢des da Portaria CRCAC n® 24/2015.

Rio Branco-Acre, 14 de janeiro de 2016.

Contador Val isco da Silva

Portaria N°002/2016



\-?j Conselho Regiopg ¢

' CRCAC S )

GONSELHO REGIONAL DE s Folhas na\%"?—:
GGNTABILIDADE DO ACRE Visto
"_—‘\-_.ﬁ___ﬁ____

C. L. /SELIC/CRCAC. N° 000053/2016

Rio Branco — AC, 15 de Abril de 2016.

COMUNICACAO INTERNA

De: Erika Souza da Concei¢iao(SELIC)
Para: Rubens de Abreu Maciel(Contabilidade)

Prezado Senhor,

1. Solicito dotagdo orgamentéria para processo 17/2016 para campanha do

dia do profissional da contabilidade de acordo com a tabela abaixo.

Empresa Material Valor Unitério | Valor Total

DiAna Servigos de produgdo de 1 (um) video

para redes sociais ate 2 (dois) minutos R$1.000,00 | RS 1.000,00

para o dia do contabilista 2016

Fixa em lona 400x100cm R$320,00
Grupo Cartaz tamanho A3 papel couche R$225,00
s R$895,00
Serigrafo "Banner medindo  1,80X0,80 com| R$350.00
acabamento
Criag8io de Arte para outdoor R$460,00
DW
Coumc Outdoors Vinculagdo em midia para 15 | R$2.975,00 R$3.435,00
agao dias
Visual
TOTAL RS 5.330,00
Atenciosamente,
uh’ﬂ“\e\
rubens & A nosiO

T CR ot}'lh\’“
A

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana — Rio Branco - A¢re, CEP: 69.919-180), Telefone: (68)32278038 —
e-mail: crecac@brtubo.com.br.
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO ACRE
RUA NOVA AVENIDA CEARA, 438 CONJUNTO MARIANA - RIO BRANCO-ACRE
TEL: (088} 3227-8038 / 3226-7138 CEP: 69.919-180 - Site.www.creac.org.br - E-MAIL: diretoria@creac,org.br

De: Rubens de Abreu Maciel (Contabilidade/RH).

Para: Erika Souza da Conceigdo (Selic).

COMUNICACAO INTERNA N.° 2016/24

1. Em resposta a Comunicacéo Interna ne 0053/2016 do Setor de Licitagdes e

Contratos, onde é solicitada a disponibilidade da dotagdo orcamentdria referente o
processo 2016/0000017.

Z: Sendo assim, segue anexo o controle do projeto e abaixo a tabela
explicativa, a saber:

Dotacéo e RO
. % E Ajustes Realizado
Inicial _

3. Segue ainda, juntamente com estd comunicacdo o respectivo processo citado.
4. Sem mais para o momento e & dispesicdo.

Rio Branco — AC, 15 Abril de 2016.

e Abreu Maciel Recebi em:

Depto. Contabilidade/RH do CRC/AC L0/ o4 /\ ko

Contador CRC/AC Reg. n° 002105/0 ; q a@

Piginalde1




2]

CRCA

CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE DD ACRE

C. 1 /SELIC/CRCAC. N°000054/2016

Conselho Kegiopal ik yoruabiiicade do fstado Acre
Proc. n“_fuq'} o) f(o

Folhas 22

Visto o

Rio Branco — AC, 15 de abril de 2016,

COMUNICACAO INTERNA

De: Erika Souza da Conceigao(SELIC)
Para: Rubens de Abreu Maciel

Prezado Senhor,

1.

Encaminho processo de Compras N° 2015/00000017 — De acordo

com C.I124/2016 da Contabilidade tem dotagdo orgamentaria,

2.

de cada empresa em questo.

Atenciosamente,

Erika Souza
Assessora d{e Lici

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana — Rio Branco — Acre, CEP: 69.919-
e-mail: crcac@brtubo.com.br.

Solicito que seja providenciado as notas de resevas € empenhos a favor

Recebido:

A5 104 /2015
Ruben breu Macie
< :

.

/

180, Telefone: (68)32278



/ CONSIELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DS ®Eekesion &C?"“b""m“ d%"'”“ " Data : 29.042016
Sistema de Controle Orgamentdric  Proc. i’ o g20 Hora 12:48
NOTA DE RESERVA ORCAMENTARIA Foltst' 7'/
Visto !
Numero da Reserva Ano do Exercicio Data da Anulagdo da Feserva
67 2018 15.04.2016
Conta de Despesa Descrigéo da Conta Projeto SubProjeto
6.3.1.3.02.01.018 SERVICO DE DIVULGAGAD 2006-CAMPANHAS -
Historico da Reserva
REF CAMPANHA DIA DO PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 2015
Andamento da Reserva
Data Operagéo Valor
15.04.2016 Valor Inicial 3.435,00
15.04.2016 Anulagéo por Alteragao 485,00
Valor Atuzl da Reserva 2,950,00
Valor Atual por Extenso
Dois Mil, e Novecentos e Cinquenta Reais.
Dotagdo Atualizada Reservas Acumuladas Valor Anulado Valor Atual da Reserva Saldo Atual -
5.200,00 1.000,00 485,00 2.950,00 1.250,00
Rio Branco-AC, 15 de Abril de 2016
* o ‘
. YL z‘i‘fi LA .VC\!E\ | 2«
‘R s De Abreu Maciel Michoiie Araufo de Queirez Francigto da Silva
mpaﬂrzhu{commmuu Eifianceiro U Presidente




CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE

Data : 29.04.2016
Sistema de Conirole Orcamentario Hora : 12:48
NOTA DE EMPENHO
N° Empenho Data do Empenho Tipo do Empenhe Processo N° Reserva Exercicio
69 15.04.2016 ORDINARIC 0000017/2016 67 2016
Conta de Despesa Descrigdo da Conta Projeto SubProjeto
6.3.1.3.02.01.018 SERVICO DE DIVULGACAO 2006 - CAMPANHAS -
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAIS {;:Ilhn Regmna!g‘ !EUE nrimadezfzzmgm
i a o)
Namero do Evento Descricdo do Evento Folhas n° i
— V0 —r
1143 CCNTRATACAO DE SERVICO DE DIVULGACAQ INSTITUCIONAL
Dados da Modalidade ( Fundamentag3o Legal )
Modalidade Complemento Ntmero
Dispensa de Licitagéo
Favorecido
Nome : W. ANDRADE SILVA- ME CNPJ/CPF : 17.940.616/0001-45
Endereco :HORTENCIAS, 416 Bairro : JD PRIMAVERA
CEP : Cidade UF :
Banco : Agénciz Conta !
Histérico do Empenho Qtde Parcelas Valor Unitario Valor Total Empenhado
REF CAMPANHA DIA DO PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 2016
1 3.435,00 2.950,00
Andamento do Empenho
Data Operagiio Valor
15.04.2016 Valor Inicial 3.435,00
15.04.2016 Anulacdo por Alteragéo 485,00
Valor Atual do Empenho 2.950,00
WValor por Extenso
Dois Mil, e Novecentos e Cinquenta Reais.
Dotagdo Orgamentaria Empenhos Acumulados Valer Anulado Valor atual do Empenho Saldo Atual
5.200,00 4.435,00 485,00 2.850,00 1.250,00

'Rio Branco-AC, 15 de Abril de 2016

o~ -
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\Ruba\ns‘f:}hrau Maciel
Departamentc de Contabilidade

Michelie Araujt de Queiroz

nceire
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE B fCRE

Data : 15.04.2016

Conselho Regronal ?l&?%s&ﬁcr&
62
). i

Sistema de Controle Orgamentario Folhas n° Hora : 19:45
NOTA DE RESERVA ORGAMENTARI&,
Nimero da Reserva Ano do Exercicio Data da Reserva Processo
70 2016 15.04.2016 0000017/20186
Conta de Despesa Descrigdo da Conta Projeto SubProjeto

6.3.1.3.01.01.002

IMPRESSOS, FORMULARIOS E

3014-PROMOVER A EDUCAGAQ

Histérico da Reserva

Valor Total da Reserva

REF CAMPANHA DIA DC PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 2016

895,00
Vaior por Extenso
Oitocentos e Noventa e Cinco Reais.
Dotagdo Atualizada Reservas Acumuladas Valor desta Reserva Saldo Atual
12.480,00 1.915,00 895,00 9.670,00

"o Branco-AC, 15 de Abril de 2016

.\. -

Rubens-De-Abreu Maciel

Departamento de Contabilidade

MicheligAraujo de Queitoz
DS

Financeiro

s

Elis Regina ﬁlo Batista

Presidente E.E.




ConselhoReg?de patabilidade do Estado Acre

Proc. r° 2O
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DQAGRE :3_{. Data : 15.04.2016
Sistema de Controle Orgamentério  Vigg ::r- Hora : 19:45
NOTA DE EMPENHO
N° Empenho Data do Empenho Tipo do Empenho Processo N°, Reserva Exercicio
70 15.04.2016 ORDINARIO 0000017/2016 70 2016
Conta de Despesa Descrigdo da Conta Projeto SubProjeto
6.3.1.3.01.01.002 IMPRESSOS, FORMULARIOS E 3014 - PROMOVER A -
PAPEIS EDUCAGAO CONTINUADA -
Numero do Evento Descrigdo do Evento
1098 AQUISICAO DE IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS
Dados da Modalidade ( Fundamentagdo Legal )
Modalidade Complemento Nimero
Dispensa de Licitacéo
N Favorecido
“Nome : JAMIL DE PAULA BARBOSA - ME CNPJ/CPF : 10.702.387/0001-81
Enderego : AV. ANTONIO DA ROCHA VIANA Bairro : BOSQUE
CEP i Cidade : RIO BRANCO UF : AC
| Banco . Agéncia Conta :
Histérico do Empenho Qtde Parcelas Valor Unitario | Valor Total Empenhado :
REF GAMPANHA DIA DO PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 2016 ‘
: 1 895,00 895,00 .
Valor por Extenso
Oitocentos e Noventa e Cinco Reais.
i Dotaglo qu.améntéria Empenhos Acumulados Valor deste Empenho Saldo Atual
© 12.480,00 1.915,00 895,00 9.670,00

Rio Branco-AC, 15 de Abril de 2016

-

Rilbans Do

Maciel
Contabilidade

Michelle

Elis Regina/ Damasceno Batista
Presidente E.E.




CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE

Data : 15.04.2016
Sistema de Controle Orgamentario Hora : 18:51
NOTA DE RESERVA ORCAMENTARIA
NUmero da Reserva Ano do Exercicic Data da Reserva Processo
71 2016 15.04.2016 000017/2016
Conta de Despesa Descrigdo da Conta Projeto SubProjeto
6.3.1.3.02.01.018 SERVICO DE DIVULGACAO 2006-CAMPANHAS -
Histérico da Reserva Valor Total da Reserva
REF CAMPANHA DIA DO PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 2016
1.000,00
|
¥ Conselho Regijﬂl (;c iabilidade do E-‘w:m
) f"qz()4 >
Folhs W
Visto =
Valor por Extenso
Um Mil Reais.
Dotagdo Atualizada Reservas Acumuladas Valor desta Reserva Saldo Atual
5.200,00 3.435,00 1.000,00 765,00
—.Rio Brance-AC, 15 de Abril de 2016
) =
L\f/’\l.»\..x.«.. v ’u\.\\-'é ?Q\
s De Abreu Maciel Michelle Arduje de Quoiroz || Elis Regina’'Damascenc Batista
Departamento de Contabilidade inanceiro

Presidente E.E.



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

gae Etm Reg%?mhmdade do élado Acre

Data : 15.04.2016
Sistema de Controle Orgamentario Hora : 19:52
NOTA DE EMPENHO F““'““
Visto f""[’—
N° Empenho Data do Empenho Tipo do Empenho Processo N°. Reserva Exercicio
71 15.04.2016 ORDINARIO 000017/20186 71 2016
Conta de Despesa Descricdo da Conta Projeto SubProjeto
6.3.1.3.02.01.018 SERVICO DE DIVULGAGAO 2006 - CAMPANHAS -
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAIS
fiag Nimero do Evento a8 Descrigdo do Evento “
1143 CONTRATACAO DE SERVIGO DE DIVULGAGAO INSTITUCIONAL
Dados da Modalidade ( Fundamentacio Legal )
Modalidade Complemento Ndmero
Dispensa de Licitagéo
/. Favorecido
Nome : GADELHA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICAGAO LTDA CNPJ /CPF : 12.974.269/0001:58
Enderego RUA VITAL BRASIL, 379 Bairro : ESTACAO EXPERIMENTAL
CEP Cidade : RIO BRANCO UF : AC
‘Banco Agéncia Conta !
Histérico do Empenho Qtde Parcelas Valor Unitario Valor Total Empenhado
REF CAMPANHA DIA DO PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 2016 i
1 1,000,00 1.000,00
Valor por Extenso
Um Mil Reais.
Dotagdo Orgamentéria Empenhos Acumulados Valor deste Empenho Saldo Atual
- 5.200,00 3.435,00 1.000,00 765,00

' Rio Branco-AC, 15 de Abril de 2016

— o

/

Fvdh, -

[y Bls.m
L )

De Abrpu Maciel
Departamento @e Contabilidade

Michelle ujo de
nanceire

Quiﬁ

Eiis Rmm Batista

Presidente E.E.
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M16 ' www.e-nfs.com.br/riobranco/serviet/aprelnotafiscalxmi 7U2SIcOjr BfiaejabPkmyKw==
W PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
BRANCO AC
& Secretaria de Desenvolvimento Econdmico e
TR 0 Finangas
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe [codigo de verificasao Das/Hors ds emisdo
OB32.A48B.ASBA3 (29/04/2016 - 14:41:54
A autenticidade desta nota pode ser confirmada TR S Nsmre 48 ot
em: https://www.e-nfs.com.br/ricbranco,
informando o cédigo de verificagdo. Retanglio Simples 74 _
— tabilidoae 0o isiado Acre
Prestador de Servicos . Egg: ZC)/!(G
W. ANDRADE SILVA - ME S 3
HORTENCIAS, 416, Folhas b;’y
ID PRIMAVERA, Telefone: 6832274344, Vst
cer 69919-606 - RIO BRANCO - AC - BRASIL
cpr/enpl 17.940.616/0001-45 InscrigSo Municipal 1374801
COMUNICACAQ VISUAL Emai dwvisual@gmail.com Inscrigio Estadual 0103862400190
Tomador de Servico
Nome do tomador do servigo CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE
CPF/CNF! 00.732.012/0001-00
Edmco CEARA, 438, L9,10-LOTES 9, 10, 11
rro CJ MARIANA, Telefone: 6832278038,
Cep 69919-180
Cidade RIO BRANCO - AC - BRASIL Inscrigio Municipal 1215540
{Email crcac@brturbo.com.br Inscrigéo Estadual

Discriminacdo do Servigo/Dados Adicionais
Referente a campanha Dia do Profissional da Contabilidade.

:'; S5 0O
o N7 G- ;2
o S
Leareiic 23.01-SERVICOS DE PROGRAMACAO E COMUNICAGAQ VISUAL, DESENHO

INDUSTRIAL E CONGENERES
Valor do Servigo (RS) Q. [Desconto(RS) [Dedugio(R3) de Cilculo(RS)  [Aliquota(%) [Valor do 1SS(KS) [TozI(RS)
2.950,00 1,00 0,00 0,00 | 2.950,00 | 2,00 l 59,00 2.950,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.950,00

Retencies
INSS(RS) S(RS) Tms(RS) CELL(RS) RRE(RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SSON(RS) a5 Dedugbes(RS) ‘otal das Fstengoes (RS) ~ [Valor Liquido da Now(RS)
59,00 0,00 59,00 2.891,00

Outras Informaces
- ISS de responsabilidade do: Tomader de servico
- Servigo Tributado no Municipio: RIC BRANCO

- NFSE € emitida com respaldo da Lei Municipal n® 2.025/2013 e Decreto Municipal
2.248/2013.

- Data de vencimento do ISS desta NFSE: 15/05/2016

| s
Atssto que os servicos constantes neste "

st b CROAC

http/Awww.e-nfs.com.br/ricbranco/servietaprelnotafiscal xmi U 281cCjrBfiaej abPkmyKw==

1M



26/04/2016  https:/www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Cri/CriiF geCFSImprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=214739378VARPessoa=21 473937&VARUf=AC&V...

RAPRIBUR
i e Wlidade 6o ESTiu0 Ache
CALX, T

_ _ Folhase® ___*/
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Visto ol R

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 17940616/0001-45
Raz3do Social: W ANDRADE SILVA ME
Nome Fantasia:DW COMUNICACAQ VISUAL

Endereco: RUA DAS HORTENCIAS 416 / JARDIM PRIMAVERA / RIO BRANCO
/ AC/ 69919-606

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o

Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta

ol data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade: 10/04/2016 a 09/05/2016

Certificagdo Nimero: 2016041005510751932464
Informacdo obtida em 26/04/2016, as 18:21:44.

i A utilizacGo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://iwww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Cri/F geCF SimprimirPapel .asp?VARPessoaMatriz=214739378VARPess0a=21473837& VAR Uf=ACAVARInsC. .. 111



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ACRE

Serventia de Registro de Distribuicdo da Comarca de Rio Branco _
Conselho Regional de Cortabindage o Estado Acre
Proc. 1 oZOA,
A % Fothas n* y
CERTIDAODE DISTRIBUIGCAO i Sr

FALENCIA E RECUPERACAO JUDICIAL/EXTRAJUDICIAL

Em pesquisa realizada nos registros de distribuicéo de feitos do Sistema de
Automac&o da Justica (SAJ) anteriores a data de 26/04/2016, CERTIFICAMOS que:

NADA CONSTA na Comarca de Rio Branco, Estado do Acre contra w.andrade
me, ou vinculado ao CNPJ 17.940.616/0001-45.

Observagoes:

a) A presente certiddo abrange somente os feitos de Faléncia e Recuperagio
Judicial/Extrajudicial.

b) Certidao expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

c) A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina eletrénica do Tribunal de
Justiga do Estado do Acre (http://www.tjac.jus.br/), no item "Conferéncia de Certidzo".

Rio Branco (AC), 27 de abril de 20186.

CERTIDAO N°: 03;%333;08 FOLHA: 1/1

reonon: IR

Enderego: Rua Benjamin Constant, 1165, Centro - CEP 69300-160, FONE: (68) 3211-5438, Rio Branco - AC




Conselho Regrong! de (:

labilidade dotstady Acre
. ol
| Folhas n° 5 T
PODER JUDICIARIO Visto

JUSTICA DO TRABALHO 3 s

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: W. ANDRADE SILVA - ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.940.616/0001-45

Certid3o n°: 23159551/2016

Expedicio: 03/03/2016, as 17:52:06 -

Validade: 29/08/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que W. ANDRADE SILVA - ME (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
r— CNPJ sob o n° 17.940.616/0001-45, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucfo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certid3oc s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.
No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitac3o desta certiddo condiciona-se & verificag8o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

_rtiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios 3 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comiss@o de Conciliagd@o Prévia.



GOVERNO DO ESTADO DO ACRE

Diretoria de Administragdo Tributaria

Conselho Regionai de Cusgavinidae 0 bk Acre
Proc. n*
Folhas n°

Visto e

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA Data Emissao: 27/04/2016

Hora Emissdo: 00:14

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO Némero:

Fazendaria, nenhum crédito fiscal relativo a tributos estaduais.

* Excetuados os créditos inscritos em Divida Ativa

Nome/Razao Social:
W. ANDRADE SILVA - ME

Inscricdo Estadual: Identidade:

01.039.624/001-90

CNPJ: CPF:
=47.940.616/0001-45

Enderecgo:

RUA DAS HORTENCIAS, N° 416 - BAIRRO: JARDIM PRIMAVERA, CEP: 69919606
Municipio: Data da Impressao:

RIO BRANCO Quarta-feira, 27 de Abril de 2016 , 00:14
Finalidade:

DESTINA-SE A TODOS OS FINS.

Outras Informagées:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica de cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
abaixo qualificado, que vierem a ser apuradas, certifico que ndo consta até esta data, nesta Unidade

(Artigo 171 a 177 do Decreto n° 462/87)

523262

Data de Validade:
25/06/2016

~| Codigo de Autenticidade:
[ edc47de7f7c7058¢c

Verificar autenticidade desta CND no seguinte enderego: www.sefaz.ac.gov.br
Emitido pelo Portal Sefaz Cnline



Conselho Regiong} de Coptabilidade do kstavo Acre

Proc.

Folhas n°

Visto
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIO BRANCO emitopos inemet |
Secretdria Municipal de Finangas é ggv
Geréncia de Arrecadagdo 10092016

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND

i

Condominio:

Tipo: TRIBUTOS MUNICIPAIS (PESSOQA)

Contribuinte: W. ANDRADE SILVA - ME
C.N.P.JJC.PF.: 17240616000145

| Enderego: RUA DA HORTENCIAS N° 416
Loteamento:

Bairro: JARDIM PRIMAVERA

“ade: RIC BRANCO p Cep: €9500-000
Data Expedicdio: 03/03/2016 Validade: 15/05/2016 /
Area do Terreno: 0,00

N.° de Autenticidade: 2AB8.DABF.8713.E4B2.4A7A

/)

CERTIFICO que NAO CONSTAM pendéncias relativas a tributos municipais e
a inscricdes em Divida Ativa do Municipio de Rio Branco-AC em nome
do(a) contribuinte e/ou imovel acima identificado, ressalvado o
direitc de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a
ser apuradas.

A2 AR R A AR AR SR A SR A AR X A XA A AR A AR AR AR E R R R AR AR A AL R R R AL R AR AR R
I2 2223 23 R A A A A A R R AR R AR AR AR R AR AR AR R R R R R AR REEEERE R EREEE RS
A R A A A T A A A A A A A T A A A A R R A A A A A AN AT AT A T A A A A R A R A A R T A A R AR AT AT T AT AT TR TETRY
I Z R LT R 2 F A RS R A R R A AL AR AR AR R AR AR R R AR AR A AR R R A AR L A AR R R AR AR SRR RS R R RS A S
TS TS TS TR R R RS R R R AR R R SRR R A R A XA R A AR AR AR AR AR AR R i d i AR Rl R SRR S
I TEETELIEEEI LS L AR A S AL R A R A R A A L R A R AR A AR AR AR SRR L R AR R LA AR AR AR R RS RS
P T R T R R s RS R R RS R R AR R R R R E R LA R R R AR R A A AR AR R A R R R EE R R LR L
[EE XX TR S S A L LS SRS R AR LR TR A A ARt Attt ittt ittt Al Rl l S
P T e e e E R R R R A R A A R R AR AR A AR 2R SR R R LR SRS
**********************************f***********************************

T T TESELILEEEEE A SRR RS AR A 22 R R AR A 2Rt i i s R i it Rl A iRl R R R 20 LR

AR TR T AT T A I TR A AR A A A A AT ARTTTRAFT A AR A AT A d b v d ok d s ddhddhid

Certiddo emitida as 15:47:51 do dia 03/03/2016

2 autenticidade desta certiddo pode ser confirmada nas Centrais de Atendimento
ao Cidad@o ou no site da Prefeitura Municipal de Rio Branco. www.riobranco.ac.gov.br




03/03/2016

MINISTERIO DA FAZENDA

B . Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

: CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS ACS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: W. ANDRADE SILVA - ME
CNPJ: 17.940.616/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que n3c constam
pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do

Brasil (RFB) e a inscricbes em Diida Ativa da Unido junto & Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Esta certidgo, emitida em nome da matriz e \dlida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente 2
situacBo do sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN, ndo abrangendo as contribuicdes
previdenciarias e as contribuigSes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Divida Ativa do
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certiddo especfifica.

A aceitacdo desta certid@o esta condicionada 2 verificaco de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certid&o emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n2 3, de 02/05/2007.
Emitida &s 16:18:26 do dia 03/03/2016 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 24/09/2016. b

Cédigo de controle da certidgo: 6033.247B.E91C.E360

Certid@o emitida gratuitamente.

Atengéo: qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.
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03/03/2016 SITAD - CERTIDAO DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA

ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
PROCURADORIA FISCAL

Dados do Contribuinte
CNPI: 17.940.616/0001-45
Raz80 Social: W. ANDRADE SILVA - ME

Sécios:

Conseino Regiopal e Cpntabiliade &stado Acre,
S =3/570] o5l
b (o7

Folhas n° 5
Visto

CPF/ICNPJ | NOME

651.914.552-1 SFWEVHRTON ANDRADE SILVA

Ressalvado o direito de 2 Fazenda Estadual mscrever ¢ cobrar as dividas
contribuinte(s) acima qualificado(s), certifico, para os fins de direito, que ndo

em Divida Ativa do Estado do Acre Junto & Procuradoria Fiscal (PGE/AC).

ASPECTOS JURIDICOS DE VALIDADE

que venham ser apuradas em nome(s) do(s)
consta(m) débito(s) em seu nome, inscrito(s)

Esta certidio ¢ fornecida sob as expensas da Procuradoria Fiscal PGE e diz Tespeito a divida ativa, compreendendo débitos
relativos 4o Imposto sobre Circulaciio de Mercadoria ¢ Prestaglo de Servigos de Transporte Interestadual e de Comunicagio -
ICMS, custss processuais e pena de multa, nfio substituindo a apresentagio da Certidio Negativa de Débitos
Estaduais expedida sob a responsabilidade da Secrefaria de Estado da Fazenda - SEFAZ.

Seu prazo de validade ¢ de 60 (sessenia dias), a teor do art.176, do Decreto Estadual n.46287, ¢ enquanto durar a
situaciio de adimpléncia do contribuinte, que deve ser conferida pelo endereco abaixo, nio prevalecendo sobre

certiddes expedidas posteriormente,

Data da Emissio: quinta-feira, 03 de margo de 2016 . /

AUTENTICACAO N°: 2DE-24BE-251C F-640-31322-91-9-FA

. Codigo QR
= |
- L
- s
2 L
..

Emitida pela Internet

CONFERENCIA OBRIGATORIA: O agente recebedor deve conferir a autenti

.'E..FE. .

Cédigo Qr de sua preferéneia ou no sitio eletrdnico: hitp/www poe.se.gov br

Atenglo: qualquer msura invalidard este documento. Este documento s6 ¢ valido mediante apuracio de seu original, nio

sendo possivel o uso de eopias, mesmo que autenticadas.

Av. Getilio Vargas, n° 2852, Bairro Bosque, Rio Branco - ACRE. Cep.:
69.900-389

Fone: (68)3901-5150/5151/Fax: (68)3901-5147

E-mail: gabinete pge@ac.gov br

WWW.pge.ac.gov.br

cidade desta certiddo através do leitor de

hitp:fwww.sitad.ac.gov.br/CND .aspx?tipo= 18cnpiCpfle= 179406 16000145
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE

3 Data : 04/05/2016
Sistema de Controle Orgamentario 2N LD Hora : 19:08
ORDEM DE PAGAMENTO' G S e
N° Ordem de Pagamento Data Ordem de Pagamento N° do Emppnﬁg Processo
22524 03/05/2016 g9 & i 0000017/2016
Conta Descrigéo da Conta Fonte de Rusursos
6.3.1.3.02.01.018 SERVICO DE DIVULGACAO INSTITUCIONAL
Favorecido :
Nome : W. ANDRADE SILVA- ME CNPJ LCPF " 17.940.616/0001-45
Endereco : HORTENCIAS, 416 Bairro : JD PRIMAVERA
CEP : Cidade ug :
Histérico da Ordem de Pagamento Data'%nciﬁ-lento Valor |
REF CAMPANHA DIA DO PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 2016 r 3 OB :
ABRANGENDO CRIACAQ DE ARTE PARA OUTDOOR NO VALOR DE R$200,00 : 05‘051'20’16 2.950.00
05 (CINCO) OUTDOCR - VINCULACAO DE MIDIA EM 15 DIAS DE CAMPANHA NO VALOR DE <4 J S
R$2750,00 1 3 : 22§ E
~_ | NF 74 ’ ':
Descontos ; i |
1SS 58,00
Valor Bruto : 2.950,00 Valor Descontos : 59,00 \i  pVvalorLiquido :/2.891,00
Liquidacdo i
A LIQUIDACAO DA DESPESA A QUE SE REFERE A PRESENTE NOTA DE | _ E : ;
EMPENHO,FO!I PROCEDIDA COM BASE NO DOCUMENTO APRESENTADQ, «1-1 Sam i @ i
NO QUAL SE DEMOSTRA A ENTREGA DO MATERIAL OU SERVICO (,_,_,f &) A& o ‘-K:L’h"f\ i 5
PRESTADO Data MICHELLE ARAUJO DE QYEIROZ |
j DEPARTAMENTO FINANGEIRO ¢
Autorizagio 3 , : ﬁ / A f !
EM FACE DA LIQUIDAGCAO PROCESSADA SOLICITO O PAGAMENTO DA e 2y of, / 1
IMPORTANCIA  2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais ) AO e AE W A !
FAVORECIDO OU SEU PROCURADOR. : Qifﬁfif-&ﬂ_é : |
. Data v ; N:Ts?b DA SILVA
IDENTE/CRCAC
T e
Recursos !
Banco : CAIXA ECONOMICA Agéncia 12278 & Qonta :78;0
Tipo Pagto. :DOC Complemento Num. Cheque .:
Valor Pago  : 2.891,00 (dois mil oitocentos e noventa e um reais )
= Recibo -
RECEBEMOS A IMPORTANCIA DE 2.891,00 (dois mil oitecentos e neventa
e um reais ). / /
Data " Favorecido
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Conselho Regional de

ilidade do Estado Acre
Proc. o :
Folhas n°

Visto
CAIXA TCOMMITT FETERA : R S et
DATA W50 ate 2 “HORE 13;24: 09
TERHMINAL 1 3 gtie Gy d@"lé'?

: 3:--[:_ BODEE L0 T {“E‘fo(\ 2278
e ‘,im}‘dd‘ = NAQ: CORRENTISTA

REMETENTE: ke .

BANCO: CAIXA Flidediip E'i?.'i-l'}-ﬁ'i]_ X
AG: 2278-8 ey ¥
NOME - {'i"f:(' AR ‘

CPE o’ tHPT. B 3 ¢ IMW E-t‘ '
TELERONE ‘!u B IS -..kﬁ D}LLJ

DESTINATARI):

INSTITUICAG F INANCI T

BANCO 00 BRACIL &
AG 3022 CONTA be i, Toge -6
TIPO DE CONIfz #: urna Cobrinre |
TIPO DE PESSOA“Jor (e - e
NOKE: W ANDRADE 10wt M
EPF ou ONPU 17 w4u olir BMB1-45

F INAL TDADE
B@@_!@'Cré__@i Lo e ot :

HISTORICO: TED A T o ool
VALORDA TED o = 20t 2 s

TARIFA SERVICO™ L 1

TOTAL ey 4 995,79
AUTENTICACAD - e gl cred
CEF22780505 wi7 1Ay 0 | 6 2 985 TYRD1088

B CAIXA NAG ik L AVEL RELA-TEMERA OU NAO
CURPRIMENTO-UR (5401 HENC 1M {-CORRENCA

DE INFORMACOES INCURRETAS.

Informacoes, reclapacoe:., s Sugesl IL e elogiog
il s :

Ouverde 5 da U‘Mﬂ 75 7474
. Gt ] 23, 90y br

tiuﬂﬂ 13:2
“NSU: EB

RE(I@A ﬁE trﬁm aE £~ RUENCIF{ 2278
JJED = WWW% _—»m& CORRENTISTA

REHETEHTE »
ae* am Ewwfm HDEhH

oo g v s
e q&g@gi @u ;gt;_gégﬁaauwﬁ ¥

DESTINATARTO:

INSTITUICAQ FINANCEIRG: . <+

BANCO DO BRASIL »

AG: 3022  CONTA-DY: 202009185805
; s Tl T ) ;

TIPO DE (O Jg

TIPO DE PESSOM o

NOME: W ANDRADE “iLvA ME
CPF ou CNPJ: 17 940 614/0981~45

asma{ream &l ﬁunf.a

HISTGRICO YEB A FEI}?DG

VALOR DA TED' T Eetee
TARIFA SERVICO™ © 0% 0 e e
TOTAL W Sas s gg5 79
AUTENTICAGRD -

EEFZZ?S@‘)GSN:?E&M EM@"I&?

A CABXANBOSERA RESHONSAVE -gﬁm' DEMORA OU |
CUNPRIMENTO 8 TRANS E RENGIA-EM- BRCORRENC ]
DE INFORMACOES INCORRETAS - e -5

Informacoes. reclamacoes, sugestoes e elogio
5 8101




https u’Mww.e—nfs.ccm.bn‘riobrancdsewlet{aprélnotaﬁ scalxm|?78SVWKwtcawsttZCLbpuvA==

N5
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO cmm%ﬁ g e
BRANCO AC A 5
Secretaria de Desenvolvimento Econdmico e ‘;m: —-—”Sﬁ’/
Financas SERE
[ oo A S
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Gy oo veriiongho i e
D67C.5148.9478 |28/04/2016 - 18:23:24
A autenticidade desta nota pode ser confirmada e taies i cherani e roero oa tee
em: https://www.e-nfs.com.br/riobranco, - 553
informando o cédigo de verificagdo. Retancho Bimp a8
Prestador de Servigos
JAMIL DE PAULA BARBOSA
ANTONIO DA ROCHA VIANA, 1167,
BOSQUE, Telefone: 30285177.
cep  69900-526 - RIO BRANCO - AC - BRASIL
CPE/CNP] 10.702.387/0001-81 Inscrigio Municipal 1326791
email OSERIGRAFIC02010@HOTMAIL.COM Inscrigio Estadual 0102186700175
Tomador de Servico
Nome do tomador do servigo CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE
o oNP] 00.73?.012[0001-00
. 250 CEARA, 438, L9,10-LOTES g, 10,11
irro CJ MARIANA, Telefone: 6832278038.
P 69919-180
idade RIO BRANCO - AC - BRASIL Inscrigdo Municipal 1215540
mail crcac@brturbo.com br Inscrigdo Estadual
Discriminacdo do Servigo/Dados Adicionais
CAMPANHA DO DIA DO PROFICIONAL DE CONTABILIDADE 2016 REFERENTE AO EMPENHO 070/CRC/AC
[ ]
i 24.01-SERVIGCOS DE CHAVEIROS, CONFECGAO DE CARIMBOS, PLACAS,
SINALIZAGCAO VISUAL, "BANNERS", ADESIVOS E CONGENERES
Walor do Servigo (RS) Qtd. Desconto(RE) IDedugio{ RS) Base de Ciloulo(RS) liqueta(%) [Valor dn_I—SE(RS) Total{ R$)
895,00 1,00 0,00 0,00 895,00 3,50 34,33 895,00 -
~_VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 895,00 s
Retencbes
[ NSS(RS) S(RS) Cofins(RS) CSLLRS TRRE(RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[SSQN(RS) tras Dedug5es(RS) Total das Retengoes (ﬁ_—ﬁmm(m
31,33 0,00 31,33 863,67
Outras Informagoes g & =
- ISS de responsabilidade do: Tomador de servico
- Servico Tributado no Municipio: RIO BRANCO
- NFSE é emitida com respaldo da Lei Municipal n° 2.025/2013 e Decreto Municipal
2.248/2013.
- Data do vencimento do 1SS desta NFSE: 15/05/2016

Algsiu yuv “Hy
Recibo 8/ ou Nota Fiscal torac:
Rlo Branco-AC, 2O LT
Jsabellu £ :

ERC-AC LIQUIDADO

o

----- thnsnes ~ nfe mnm hrlrinhrancolserviet/aprelnotafiscalxmI78SVW KwicawsttZ CDSpevA==
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28/04/2016 hﬁps:!ﬁuww.sifge.caixa.gov.bn'Empresa.-‘Crf.fCrf!FgeCFSImprimirPapel.asp?VARPessoaMatrizﬁSﬁsass&VARmm1anmvmm—num...

ontabilidade du bt fwdle

VAPRITAIR _
e T o0

CAIXA o
i , Vigto of
OMICA FEDERAL

GAIXA ECON

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 10702387/0001-81
Razdo Social: JAMIL DE PAULA BARBOSA ME
Nome Fantasia:O SERIGRAFICO

Endereco: R ISAURA PARENTE 819 / BOSQUE / RIO BRANCO / AC / 69908~
210

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade: 17/04/2016 a 16/05/2016

Certificacdo Nimero: 2016041703552159284665

Informacdo obtida em 28/04/2016, as 19:16:54.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htps://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/CrfiCrfiFgeCF SimprimirPapel .asp?VARPessoaMatriz=15719655& VAR Pessoa=157196558VARUF=AC&VARInsc...  1/1



PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JAMIL DE PAULA RBARBOSA - ME

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 10.702.387/0001-81
Certiddo n°: 42098886/2016
Expedicdo: 28/04/2016, as 19:19:33
Validade: 24/10/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Cergtifica-se gque JAMIL DE PAULA BARBOSA - ME
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob © ne

10.702.387/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certid&do atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3o desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificacldo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdoc Prévia.

Dividas e sugestées: ondi@ust,.jus.br



Cmseihﬁunai Cﬂnmbgiltﬁu@dﬂﬁﬁammcm

Proc. n°* :
Folhas n° e S
Visio = (0

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE y
SECRETARIA DE ESTADC DA FAZENDA Data Emissao: 29/12/2015
Diretoria de Administragdo Tributaria

Hora Emissé@o: 15:10

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITC Namero: 507870

Ressalvado o direito da Fazenda Publica de cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
abaixo qualificado, que vierem a ser apuradas, certifico que ndo consta até esta data, nesta Unidade
Fazendiéria, nenhum crédito fiscal relativo a tributos estaduais.

(Artigo 171 a 177 do Decreto n° 462/87)
* Excetuados os créditos inscritos em Divida Ativa

Nome/Razao Social:
JAMIL DE PAULA BARBOSA

Iinscrigdo Estadual: Identidade:
01.021.867/001-75
CNPJ: CPF:
,.702.387/0001-81
Enderego:
AVENIDA ANTONIO DA ROCHA VIANA, N° 1167 - BAIRRO: BOSQUE, CEP: 69918308
Municipio: Data da Impresséo:
RIO BRANCO Sébado, 9 de Abril de 2016, 10:59
Finalidade:

DESTINA-SE A TODOS OS FINS.
Outras Informacgoes:

Data de Validade:
26/02/2016

“. Codigo de Autenticidade:
42947ee33d7ac554

Verificar autenticidade desta CND no seguinte enderego: www.sefaz.ac.gov.br
Emitido pelo Portal Sefaz Online



Conselho Regional de Contabilivace do Esiado Acte

an‘ﬁ iLZ{;)’?é;>
b '
Visto o

* PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIO BRANGO
Secretaria Municipal de Desenvelvimento Econémico e Financas
g CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND N° 4241/2016

el

Tipo: TRIBUTOS MUNICIPAIS {MOBILIARIO) Certiddo Referente a EMPRESA
Atividade Econdmica: Impress3o de material para outros usos , Comércio varejista de tintas e materiais
para pintura

inicio de Atividade: 19/10/2010

C.M.C.: 1326791

Contribuinte: JAMIL DE PAULA BARBOSA - ME  CPF/CNPJ: 10.702.387/0001-81

Enderego: AVENIDA ANTONIO DA ROCHA VIANA N°: 1167 Compiemento: 0000 $COMPLEMENTO

Bairro: BOSQUE

Data de Expedicdo: 31/03/2016 Validade: 30/05/2016

N° de Autenticidade: BD68.0663.864F. F5EF.6C85.8B70.80C1.5995.

CERTIFICA, atendente ao pedido constante no requerimento acima protocolado, e de conformidade com
as informacBes orestadas pele Sistema de Administraggo Tributéria, que o contribuinte acima identificado encontra-
se em dia com a Fazenda Piblica Municipal até a presente data, com referéncia a Impostos e Taxas.

Ressalvando-se, porém, o direito da Fazenda Municipal cobrar, & qualquer tempo, as Dividas do
requerente, gue por ventura venham a ser apuradas.
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......................................

Certidao emitida em 31/03/2018.
A autenticidade desta certidgo pode ser confirmada nas Centrais de Atendimento ao Cidadao.

Observacdes:



28/04/2016 Simples Nacional

Conselho Regignal d-:fonmbili_d? &Lsta{m Acre
| Proc.n’ &' Z()

M ' Folhas ° 55
' SIMPLES —
nag,eﬂ-‘t fusca

€ Inicio | € Voltar Tae

sulta Optantes

ita da consulita: 28/04/2016
Identificacdo do Contribuinte

IP]: 10.702.387/0001-81
)me Empresarial : JAMIL DE PAULA BARBOSA - ME

Situagéo Atual

‘Uay<0 no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2016
:uaglio no SIMEI: NAO optante pelo SIMEI

Periodos Anteriores

pcoes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores

ata Inicial |Data Final __|Detalhamento

11/01/2013 31/12/2014 Excluida por Ato Administrativo praticado pelo ente Estado de ACRE
11/01/2012 31/12/2012 Excluida por Ato Administrativo praticado pelo ente Estado de ACRE

pedes pelo SIMEI em Periodos Anteriores: Ndo Existem
Agendamentos (Simples Nacional)

endamentos no Simples Nacional
‘ata e Hora do Agendamento | Data e Hora do Cancelamento | Situacdo do Agendamento | NGmero da Opciio
06/12/2011 13:0 : Convertido em Opgéo 6783181
3

17/12/2015 18:48 Convertido em Opgdo
Eventos Futuros (Simples Nacional)

@

&

entos Futuros no Simples Nacional: NSo Existem
*“intos Futuros (SIMEI)

entos Futuros no SIMEI: Ndo Existem

ue aqui para informagGes scbre como optar pelo SIMEI.

et
oltar

hitp:/www8.receita.fazenda.gov.br/simplesnacional/aplicacoes.aspx7id=21

1



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE

i
‘ o
t:‘-u.
(Y

Data : 05/05/2C18

Sistema de Controle Orgamentério Hora : 10:50
ORDEM DE PAGAMENTO
N° Ordem de Pagamento Data Ordem de Pagamento N° do Empenho Processo
22526 03/05/2016 70 0000017/2016
Conta Descrigdc da Conta Fonte de Recursos
6.3.1.3.01.01.002 IMPRESSOS, FORMULARIOS E PAPEIS
Favorecido
Nome : JAMIL DE PAULA BARBOSA - ME CNPJ/CPF : 10.702.387/0001-81
Endereco : AV. ANTONIO DA ROCHA VIANA Bairro : BOSQUE
CEP : Cidade : RIO BRANCO UF : AC
Histérico da Ordem de Pagamento Data Vencimento Valor :‘
REF CAMPANHA DIA DO PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 2018
ABRANGENDO A AQUISICAO DE 01 LONA, 50 CARTAZES TAMANHO A3 PAPEL COUCHE, 05/05/2016 895.00
BANNER MEDINDO 1,80X0,80, COM ACABAMENTO. :

EMPRESA GRUPO SERIGRAFIGO, Conselho Regiorkal de Contabilidade do Estado Acre
NF 553 Proc. n° L?‘ UZC)4 @
- and |~ 505
Descontos ' =
IS§ 31,33
Valor Bruto : 895,00 Valor Descontos : 31,33 Valor Liquido : 863,671~
Liguidagao
A LIQUIDACAO DA DESPESA A QUE SE REFERE A PRESENTE NOTA DE
EMPENHO,FOI PROCEDIDA COM BASE NO DOCUMENTO APRESENTADO, e : % %
NO QUAL SE DEMOSTRA A ENTREGA DO MATERIAL OU SERVICO | (U2105 A6 . g Lot en
PRESTADO. D MICHE Jo DE QUE'IZEZ
aa neml%memo FINANCEI:
Fl
Autorizagso / //
EM FACE DA LIQUIDACAO PROCESSADA SOLICITO O PAGAMENTO DA
IMPORTANCIA 895,00 (oitocentos e noventa e cinco reais ) AO
FAVORECIDO OU SEU PROCURADOR. éé-@.@;é e 1
Data VAL NCISCO/DA siLva
= CAC
3;‘
Recursos
Banco : CAIXA ECONOMICA Agéncia 12278 Conta : 78-0 |
Tipo Pagto. :DOC Complemento : Num. Cheque : :
Valor Pago : 863,67 (oitocentos & sessenta e trés reais e sessenta e sete centavos )
Recibo
RECEBEMOS A IMPORTANCIA DE 863,67 (oitocentos e sessenta e trés
reais e sessenta e sete centavos ).
I /
Data Favorecido




CAIXA CCONOMICA FEDERAL

bﬂrﬂ :‘JS&!: 'ipn i .37
TERM ML 1005 pae 7

~ RECIBO D eneid b TER - BOEMCTA 2078
TED ~ PAG@ILT L HEnBnS - NAD CORRENTISTA

REMETENTE:
BANCO: CAIXa ETONOMICA FEDERAL
fG: 7278-9

NOME: CONSEERE nbu
(°F ou ONPJ 8.
TZLEFONE: &8 - °

LES7ATARTO:

INS. UICAOD FINANCE IRA:

EANCO DO BRASIL

(G0 4266 CONEa-OY 30000150930

T1PQ-DE CONTA: 4! i'm'.:;-. Coprenue
TIPQ DE PESSOA: dur vhiva

ik Ui CONTRRsL 1DADE DO AC
RN

NOME: JAMIL DE P& BARBOSA
CPF ou CNPJ: 14 702 307 /p081-81
FINALIDADE:

A0B18-Credito cw Lonta
HISTORICO-TED A MELING

VALOR DA TED. . 463,67

TARIFA SERVICO 14470

TOTAL : 87637
AUTENTICALAD

CEF 2278850510} 1117 2800 52 £78 . 37RD1608

8 CATXA NAG SCHR RESFUNSS ;W n o OEMORA 0L NAD
© CRIMENTC DR LRANSHERENCIA b¥ 0 ORRENCIA
Do INFORMACQES INCURRL (RS

Informacoes, eulamane: , sugestoes ¢ elugias
: - SAC CAIXA Bgoe 726 8181
Quyvidaria da- (AR BBAG 125 7474

i Catxa gow br

Conselio Regionat de i idndedo'éadum
Proc, o :
Folhas ° : ' i) &

o

Vigto

REMETENTE:

BANCO: CATXA ECONOMICA FEDERAL
AG: 22768-8

NOME: CONSE

TELEFONE: & _
DESTINATARIO: T

INSTITUICAQ FINANCE IRA:
w‘na}m% W # 3!‘.&'1-4 RN IT

i =il i
LRT S R

FINALIDADE:
mﬂvﬁmww Umr-a
H&&mm pIpo"

,3@@
mﬁF ’“"5@&%

TOTAL

AUTENTICACAQ

CEF 22788585} B878.37R
ACATXA NA
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Eanli s *EK" %?ﬁﬁ Alﬁ“i“«

EObHDIrRY U

‘iigaiennd o Ginsinitnes sb ourek
SRNEAD BTy .
wvnganireeanr
i



e
iy,

25/04/2016

www.e-nfs.com.br/riobranco/serviet/aprelnotafiscalxml| %iq1Z5HGE/bMSTRoeL4SNLQ==

e,

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO

A autenticidade desta nota pode ser confirmada
em: https://fwww.
informando o cédigo de verificagdo.

BRANCO AC
Secretaria de Desenvolvimento Econdmico e
BN Qv Finangas
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de verificagdo Data/Hora da emissio

6CB4.3159.90EA |25/04/2016 - 14:01:55

Netureza da operagdo Nimero da Nota

e-nfs.com.br/riobranco, S o8

Prestador de Servigos

GADELHA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICAGAO LTDA
CEARA, 1738,

BOSQUE, Telefone: 6821022081,

B c» 69900-379 - RIO BRANCO - AC - BRASIL

cer/enps 12.974.269/0001-58 InscrigSo Municipal 1331752
Email__contato@dianacomunicacao.com.br __ Inscricfio Estadual

Tomador de Servico g-

%idmm %ﬁ]ﬂm ‘

Nome do omadr do servigo CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE
ceroNe: 00.732.012/0001-00 Proc.
ndereso CEARA, 438, L9,10-LOTESS, 10, 11 Folhas
irro CJ MARIANA, Telefone: 6832278038, Visto..
. 65919-180
idade RIO BRANCO - AC - BRASIL Inscrigio Municipal 1215540
il crcac@brturbo.com.br Inscrigdo Estadual

Discriminacdo do Servico/Dados Adicionais

Produgdo de 01 (um) video institucional para midias sociais sobre o dia do Contabilista 2016

B8 go Are 'a,
c’¢ FO bfo‘%

Lo, . A5y

17.06-PROPAGANDA E PUBLICIDADE, INCLUSIVE PROMOCAO DE VENDAS,

Servigo: PLANEJAMENTO DE CAMPANHAS OU SISTEMAS DE PUBLICIDADE, ELABORACAQ DE
L DESENHOS, TEXTOS E DEMAIS MATERIAIS PUBLICITARIOS
alor do Servigo (RS) Q. Desconto(R5) [Dedusho(RS) sz dc Calculo(RS)  Aliquota(%) [Valor do ISS(RS) TomI(RS)
1.000,00 1,00 0,00 0,00 1.000,00 5,00 50,00 1.000,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
Retencgbes
[TNSS(RS) rsms: [Cofins(RS) CsLLRs) TRRF(RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[ISSQN(RS) utras Dedugdes(RS) ‘ofal das Retengdes (RS) [Valor Liquido da Now@(RS)
50,00 0,00 50,00 950,00

2.248/2013.

- Data do vencimento do ISS desta NFSE: 15/05/2016

Outras Informacoes

- ISS de responsabilidade do: Tomador de servico
- Servigo Tributado no Municipio: RIO BRANCO
- NFSE é emitida com respaldc da Lei Municipal n® 2.025/2013 e Decreto Municipal

< servicos constanies fedu
Sl g ; | foram Prestados
& o5 1206
S ey

Rio Branco- f&§-

ibo &/ ou Nota Fi
Reciboelo .

CRG-AC HAUILA.

w/ﬁnamsé ﬂ

L¥3

hitp:/iwww.e-nfs.com.br/riobranco/serviet/aprelnotafiscalxmi 7ig1Z5H GE/bMSTRoeL4SNLQ==
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01/03/2016  https:/Awww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/CrilCri/F geCFSim p&imirPapd.gsp’NAR PessoaMatriz=17994696&VARPessoa=17994606&VARU=ACE. ..
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL . : Visto =7

Certificado de Regularidade do FGTS‘- CRF

Inscrigao: 12974269/0001-58
Razdo Social: GADELHA E SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia:DIANA AGENCIA DE COMUNICACAO

Endereco: AV NACOES UNIDAS 119 / BOSQUE / RIO BRANCO / AC /
69909-720 s

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
—_ data, a empresa acima identificada encontra-se em situagd@o regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n8o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 27/02/2016 a 27/03/2016

Certificagcdo Nimero: 2016022703585552856534
Informac&o obtida em 01/03/2016, as 18:35:46.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esti
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.caixa.gov.br

hitps:/fiwww sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Cri/FgeCFSIm primirPapel.asp?VAR PesscaMatriz=17934896&VAR Pessoa= 17994896&VARUT=AC&VARINs... 1/1
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Conselho Regu? de C71labiﬁdadﬂ ﬂo&m Acte
mer 1 [ a2 16
Folhas n°

Visto

» MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS
TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAG

Nome: GADELHA & SILVEIRA EMPRESA DE COMU NICACAO LTDA - ME
CNPJ: 12.974.269/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a

exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n2 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal: e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidgo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN & abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a'd' do pardgrafo anico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida &s 14:26:12 do dia 17/02/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/08/2016.

Cadigo de controle da certiddo: 866E.CA08.6201.96A8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este docLmento.

"
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GADELEA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICACAO LTDA - ME

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 12.974.269/0001-58
Certidd@o n®: 22669627/2016
Expedigdo: 01/03/2016, as 18:36:43
Validade: 27/08/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que GADELEA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICACAO LTDA - ME
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

12.974.269/0001-58, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidéo emitida com base no art. 642-A da Consolidagéo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2001, &

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacio Prévia.

Diividas ¢ sugestdes: cndsftst.jus.br
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GOVERNO DO ESTADO DO ACRE . jr -
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA Data Emisséo: 01/03/2016

Diretoria de Administragdo Tributaria

Hora Emissdo: 16:34

!

Nome/Razdo Social:
GADELHA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICAGAO LTDA
Inscrigéo Estadual: Identidade:
CNPJ: CPF:
—~112.974.269/0001-58
c£nderego:
RUA VITAL BRASIL, N° 379 - BAIRRO: EXPERIMENTAL, CEP: 69918178
Municipio: Data da Impressao:
RIO BRANCO Terga-feira, 1 de Margo de 2016, 16:34
Finalidade:

DESTINA-SE A TODOS OS FINS.
Outras Informagédes:

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO Nimero: 516391

Ressalvado o direito da Fazenda Puablica de cobrar quaisquer dividas de responsabilidade do contribuinte
abaixo qualificado, que vierem a ser apuradas, certifico que nao consta até esta data, nesta Unidade
Fazenddria, nenhum crédito fiscal relativo a tributos estaduais.

(Artigo 171 a 177 do Decreto n° 462/87)
* Excetuados os créditos inscritos em Divida Ativa

—

1158ae780d096d05
fa o

Verificar autenticidade desta CND no seguinte enderego: www.sefaz.ac.gov.br

Data de Validade:
29/04/2016

Cédigo de Autenticidade:

Emitido pelo Portal Sefaz Online



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ACRE Data : 04/05/2016

Sistema de Controle Orgamentério \& Jo Hora : 19:19
ORDEM DE PAGAMENTO N4
N° Ordem de Pagamento Data Ordem de Pagamento N° do Empenho Processo
22525 03/05/2016 71 000017/2016
Conta Descrigéo da Conta Fonte de Recursos
6.3.1.3.02.01.018 SERVICO DE DIVULGACAQ INSTITUCIONAL
Favorecido
Nome : GADELHA & SILVEIRA EMPRESA DE COMUNICAGAOQ LTDA CNPJ/CPF : 12.974.269/000%-58
Enderego : RUA VITAL BRASIL, 379 Bairro : ESTACAO EXPERIMENTAL
CEP : Cidade : RIO BRANCO UF : AC
Histérico da Ordem de Pagamento Data Vencimento Valor
REF CAMPANHA DIA DO PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE 2016 - VIDEO INSTITUCIONAL
PARA MIDIAS SOCIAIS SOBRE O DIA DO CONTABILISTA 20186. 05/05/2016 1.000,00

Consetho kcg?aalde{l?lab%hdﬂde o Estado Acre
Proc. n® 9: .-&q 4@
D tos FottesT* ﬁ)"i,
escon Vi o
ISS 50,00
Valor Bruto : 1.000,00 Valor Descontos : 50,00 Valor Liquide : 950,00
Liquidaggo
A LIQUIDACAQ DA DESPESA A QUE SE REFERE A PRESENTE NOTA DE
EMPENHO,FOI PROCEDIDA COM BASE NO DOCUMENTO APRESENTADO, A e . ~, <
NO QUAL SE DEMOSTRA A ENTREGA DO MATERIAL OU SERVIGO (4 /25 A6 (X440
PRESTADO. Data MICHELLEE ARAUJO DE nua:?
DEPARTAMENTO FINANCE|
Autorizagdo / /]

EM FACE DA LIQUIDAGAC PROCESSADA SOLICITO O PAGAMENTO DA
IMPORTANCIA  1.000,00 (um mil reais ) AO FAVORECIDO OU SEU 1/ Ll
PROCURADOR. 07.105,205€

Data VAL Rza‘nc.sczm SILVA
DENTE ERCAC
¥

-

Recursos
Banco : CAIXA ECONOMICA Agéncia 1 2278 Conta :78-0
Tipo Pagto. :DOC Complemento : Num. Cheque :
Vaior Pagoe  : 850,00 (novecentos e cinquenta reais )
Recibo

RECEBEMOS A IMPORTANCIA DE 950,00 (novecentos e cinquenta reais
)

Data Favorecido
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CAIXA ECONOMICA-FEBERS -

At

DATA: 85/85. 41,
TERMINAL: 16

RECIBL b P
TED - PAGHL

REMETENIE
BANCO: CATXA ECONGMICH FEF Qﬁ
AG: 2278-8

NOME: [RC acpe
CPF aasCNPd: wp o
TELEFONE: 68 -

DESTINATARIO:
INSTITUTCAD FINANCE LR
AMAZONIA - BASE -

AG: 0154 jkﬂilﬁ-ﬂu:

« TIPO DE CONTA: @t-Canta Torr Ente
TIPO DE PESSOA: Juf idica

NOME: GA[]ELHJ‘} £ ,[i uESTPE EMP r-[E {UH i
CPF ou NP 12 974 29/ Udu!r on LT0A. |

HORAY 1327 g
NSU: 82174

o7 ‘P:’ ~ AGENCIA 2278
SR NHU CURRENTISTA

30 L MegR
32278038

uahﬂém?ﬁbaﬁﬁs

FINAL IDADE: :
@@?1@;Cf§ﬂita ed_Lonta

HISTORTEG: TEL A 1Eult e
VALOR DA TED

950,00
TARIFA SERVICG - 470
TOTAL 966 70
AUTENTICACAD

CEF 22780565 1612207 o 174 70RO 108
ﬁmmaua&mrmmvanpnawmwoumo
CUMPRIMENTO DA HRANS-LRENC 1A £ DECORRENCIA

DE INFORMACOES INCORRETAS

Informacoes , vedt acne s, uge

SARC CAIXA boa 7
Juvidoria

wes e elogios
26 91t

da [AbXA: ﬂﬁ@@ 70h 7474
wwg calsa goy br

it HORB: is éz
kﬁ%w%@%@«mmn%
TED - PAGBTRF/STROBS ™~ NAO CURRENTISTA

M .__ SEal® _I FRAEY o e
CPF ou-CNPd: 88.73C.010/0001-68 - ~
TELEFONE: 68 ~ 3227-8@38 = .1»
DESTINATARIO:

INSTITUICAQ rINﬁﬂCEIRﬂ

AMAZONIA - B
AG: 0154

TIPO DE CONTA: @1-(onta (orrente
TIPO DE PESSOA: Juridica

NOM GRDELHﬁ E SILVESIRE EMP_DE (UM LTBH
CPFEQU NP 9?45559/ Be81-58

FINALIDADE:'
@Eﬁlﬁ—CredeO;h,

HISTORICO: TED A PEﬁiBO

VALOR DA TED ”f;h};;f'*
TARIFA SERVICO. AT

TOME - iy
‘é%é%ﬁ%é@éu%mmmm

IX& NAO"SERA RL‘PDNEA“EL PELA” ﬂEH@Rh OU
%UggRIHENTO DA TRANSFERENCIA EM DECORRENCIA
DE INFORMACOES INCORRETAS,

Informacoes . ;¢

& iK S 101
Quvidoria da CAIXA: 6836 7”5 7474
wu catwna, gov.br



@] CRCAC

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO ACRE

Criagéo de arte para outdoor;
W. Andrade Silva - Me 17.940.616/0001-45 | vinculag@o de midia para R$ 2.950,00

cinco outdoors

Faixa em lona

400X100CM;Cartaz tamanho
Jamil de Paula Barbosa - ME | 10.702.387/0001-81 | A3 papel Couche;Banner R$ 895,00

medindo 1,80X0,80 com
Acabamento

Servigos de producdo de
o 1(um) video para redes
Gadelha & Silveira Bmpresade |15 974 960/0001-58  [sociais ate 2(@oigmintos | RS 1,000,00
Comunicacéo Ltda. : :
para o dia do Profissional de
Contabilidade 2016.

Total RS 4.845,00

Rio Branco-Acre 16 de Maio de 2016.
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Conselho Regional de Contabilidade

Vs Mer_49 /2086
‘_‘j F;?r‘:a:ﬂ" =20

CRCAC 7 el

COMSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE DO ACRE

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO

PROCESSO SELIC N°: 2016/00001§
ASSUNTO: Campanha do dia do Profissional de Contabilidade
MODALIDADE: Dispensa de Licitaciio

Pelo presente procedemos a conclusdo do Processo supracitado, depois de seguidos
os trémites administrativos concernentes 4 modalidade de licitagdo, conforme o que
preceitua os Artigos da Lei 8666/93.

O Processo possui como primeira folha a capa e as folhas seguintes numeradas do n°
2 aon® 70.

Segue em anexo o DVD com o processo digitalizado, video e as fotos.

Rio Branco, AC — 18 de Maio de 2016.

Erika SouZza di Conceiciio
Assessora de Licitagdo e Contratos do CRC/AC

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana — Rio Branco — Acre, CEP: 69.919-] 80, Telefone: (68)32278038 —
e-mail: licitagdo@crcac.org.br
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CRCAC

CONSELHO REGIONAL DE aras
CONTABILIDADE DO ACRE

C. 1. /SELIC/CRCAC. N°0000100/2016

Rio Branco — AC, 15 de Agosto de 2016.

COMUNICACAO INTERNA

De: Erika Souza da Conceigio (SELIC)
Para: Michelle Araujo de Queiroz (DIREX E.E)

Prezada Senhora,

i Em resposta a C.I/DIREX n°56/2016, onde € solicitada a prestag@o de contas do

processo n°1§/2016 referente o Dia de Profissional de Contabilidade.

2 Sendo assim, seguem anexo o processo fisico e digitalizado no DVD com todos

os documentos fotos e video.

Atenciosamente,

Erika onceicao
Assessora dée Licftacdo e Contratos

Recebido: .
B ne I

Doce
Visto'e carimb%

Av. Ceard, 438, Conjunto Mariana — Rio Branco — Acre, CEP: 69.919-180, Telefone: (68)32278038 —

e-mail: creacl@brtubo.com.br.




CRCAC

CONTABILIDADE DO ACRE
CONSELHOC REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO ACRE

RUA NOVA AVENIDA CEARA, 438 CONJUNTO MARIANA - RIO BRANCO-ACRE
TEL: (068) 3227-8038 / 3226-7138 CEP: 59 9 £-180 - Site.www.crcac.org.br - E-MAIL: direloria@ercac.org.br

OFICIO/PRES/CRC-ACRE n®. 053/201 6. Rio Branco - Acre, 15 de agosto de 2016.

limo. Senhor

Contador JOSE MARTONIO ALVES COELHO
Presidente do CFC

Brasilia-DF

Assunto: Prestagédo de Contas Dia do Profissional da Contabilidade.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, reporto-me ao Oficio Circular n°
243/2016/Direx-CFC, que trata sobre a Campanha do Dia do Profissional da
Contabilidade, para encaminhar a esse Egrégio Conselho Federal de Contabilidade a
Prestac&o de Contas dos gastos com a Campanha.

Anexo, segue a cépia do Processo SELIC N° 2016/00017, com planilha dos
gastos, totalizado em R$ 4.845,00 (quatro mil oito centos e quarenta e cinco reais)
bem como todo o tramite para as contratagées e ainda DVD, com a cépia do processo e
do video veiculado nas redes sociais.

Diante da aprovagdo da Prestagio de Contas, solicito que nos seja
ressarcido o valor da despesa acima descrita, a ser depositada no Banco da Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 2278, Conta Corrente PJ n° 78-0, em nome do Conselho
Regional de Contabilidade do Acre.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, e no pronto atendimento do

- solicitado, renovo meus cumprimentos de admiragéo e respeito.

Val isco da Silva
esidente CRC-AC

PROTOCOLO-CFC

CULLH LT

Numers : 2018/0032588
Nome :CRCAC
Date : 17/08/2018 15:18



